CTY CP SADICO CẦN THƠ

                                                               Mẫu 05_CBTT/SGDHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19 /CBTT-SDG.2025

                           Cần thơ, ngày 13 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  -  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 11 ngày 10/01/2025, do

Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Thành Phố Cần Thơ cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Mã chứng khoán : SDG

- Địa chỉ : 366E CMT8, P.Bùi Hữu Nghĩa, Q.Bình Thủy, TP.Cần Thơ

- Điện thoại liên hệ : 02923 815108                     Fax: 02923 821141

- E-mail: sdccantho@gmail.com

- Website: www.sadico.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi :  Người đại diện theo pháp luật của công ty

- Họ và tên : MAI CÔNG TOÀN

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân : Hộ chiếu Việt Nam

- Số giấy tờ pháp lý cá nhân : C8257777

- Ngày cấp : 10/12/2019

- Nơi cấp : Cục Quản lý xuất nhập cảnh

- Địa chỉ thường trú : 3/22 Nhà B13 TT Quỳnh Lôi, Phường Quỳnh Lôi, Quận Hai Bà Trưng, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi :  Người đại diện theo pháp luật của công ty

- Họ và tên : MAI CÔNG TOÀN

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân : Thẻ căn cước công dân

- Số giấy tờ pháp lý cá nhân : 030074007502

- Ngày cấp : 23/08/2022

- Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

- Địa chỉ thường trú : P1802 Toà A-D2, Phường Giảng Võ, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt

Nam

3. Lý do thay đổi : Thay đổi thông tin giấy tờ tuỳ thân Người đại diện pháp luật của công ty

4. Ngày có hiệu lực : 13/05/2025

Lưu :

- Như trên

- TT HCNS, TTTC

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/